tanto, es convertida y emitida en ARS al tipo de cambio  USD 1 = $            . Al momento del 

efectivo cobro podrá generarse ND/NC  por diferencia de cambio.

Tipo de cambio USD 1 = $

AT. Nicolás Barone

proveedores@segufer.com.ar

$

Subtotal:  216.873,90

45.543,52

45.543,52

21,00%

262.417,42

Total Iva:

Total

Iva 

Son Pesos  Doscientos sesenta y dos mil cuatrocientos diecisiete con 42/100

147 Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor.-

La presente NO es comprobante de pago.-

20/09/2025Fecha Vto:

C.A.E. Nº75376592620212

Original